zapošljavanja i samozapošljavanja djece šehida/poginulih branilaca 2024“, kojeg je donio Upravni
odbor Federalnog zavoda za zapošljavanje, akt broj: 01/1-45-4152/24 S.D. od 15.05.2024. godine.

Član 2.
(Odobravanje sredstava)

Odobravaju se novčana sredstva u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada
konvertibilnih maraka i 00/100) za realizaciju obaveza Zeničko-dobojskog kantona po Projektu iz
člana 1. ove odluke.

Član 3.
(Zaduženje ministra)

Zadužuje se ministar Ministarstva za boračka pitanja da u ime Vlade Zeničko-dobojskog
kantona sa Federalnim zavodom za zapošljavanje i Službom za zapošljavanje Zeničko-dobojskog